
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 /.
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана-графика проведения выездных проверок выполнения 
муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением 

«Служба городского хозяйства» на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением главы администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 09.11.2011 № 1356 «Об утверждении порядка
осуществления контроля за выполнением муниципального задания 
учреждениями, подведомственными главному распорядителю бюджетных 
средств - администрации Верхнесалдинского городского округа», 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график выездных проверок выполнения 
муниципального задания Муниципальным бюджетным учреждением «Служба 
городского хозяйства» на 2019 год, проводимый отделом жилищно- 
коммунального хозяйства администрации Верхнесалдинского городского округа 
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту В.В. Соловьева

Г лава Верхнесалдинского городского округа

http://www.v-salda.ru


2

УТВЕРЖ ДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа
от №  X& t'-'f-_________
«Об утверждении плана-графика 
проведения выездных проверок 
выполнения муниципального задания 
М униципальным бюджетным
учреждением «Служба городского 
хозяйства» на 2019 год»

П Л А Н - Г Р А Ф И К  
Проведения выездных проверок выполнения муниципального задания 

М униципальным бюджетным учреждением «Служба городского хозяйства»
на 2019 год

№
п/п

Наименование 
муниципального задания

Цель проведения 
проверки

Сроки
проведения

1 2 3 4
1. Обследование построенных, 

реконструированных объектов 
капитального строительства и 
линейных объектов

Выявление уровня 
выполнения
муниципального задания

25-28 июня

2. Обеспечение безаварийного 
пропуска половодий и паводков на 
гидротехнических сооружениях и 
водохозяйственных системах

Выявление уровня 
выполнения
муниципального задания

29-31 июля

3. Проведение строительного контроля 
заказчиком, застройщиком при 
строительстве, реконструкции и 
капитальном ремонте объектов 
капитального строительства.

Выявление уровня 
выполнения
муниципального задания

27-30
августа

4. Предоставление земельного участка 
для погребения умершего

Выявление уровня 
выполнения
муниципального задания

24-27
сентября

5. Уборка территории и аналогичная 
деятельность

Выявление уровня 
выполнения
муниципального задания

29-31
октября

6. Организация и осуществление 
транспортного обслуживания 
должностных лиц, государственных 
органов и государственных 
учреждений

Выявление уровня 
выполнения
муниципального задания

26-29
ноября



3

1 2 3 4
7. Содержание (эксплуатация) 

имущества, находящегося в 
государственной (муниципальной) 
собственности

Выявление уровня 
выполнения
муниципального задания

25-27
декабря


